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Grunnfradrag i undervisningen for administrasjonsarbeid - for postdoktorer  

 

 

I skjemaet for undervisningsregnskapet som den enkelte vitenskapelige ansatte fyller ut hvert 

år har det til nå stått at timeantallet i fradraget for postdoktorer med undervisningsplikt 

«avtales individuelt».  

 

I oversikten over omregningsnøkler for undervisningen for vitenskapelig ansatte ved Det 

juridiske fakultet står det likeledes at grunnfradraget er «etter avtale».    

 

Grunnfradraget innbefatter bl.a.:   

- egenadministrasjon    

- kommunikasjon med administrasjonen    

- annen ordinær uspesifisert administrativ virksomhet    

- formidling    

- publikumshenvendelser   

   

Praksis de siste årene har vært at grunnfradraget for post. doktorer med undervisningsplikt 

er blitt satt til 60 timer. Det anbefales derfor at denne praksisen nedfelles som 

standard.  Videre anbefales det at tilleggsfradraget for spesifiserte oppgaver settes til inntil 

15 timer pr. år slik at det samsvarer med timeantallet for fastansatte med 50 % 

undervisningsplikt (inntil 30 timer pr. år).  

 

I unntakstilfeller hvor en postdoktor har emneansvar, bør det kunne innvilges ytterligere 

fradrag etter nærmere avtale. Utgangspunktet må samtidig være at arbeidet knyttet til 

emneansvaret dekkes inn av den godskrivingen som følger med dette ansvaret. 

 

Saken ble behandlet i studieutvalget sitt møte den 19.10.2023. SU uttaler: 

Studieutvalget oppfordrer fakultetsstyret til å vedta at grunnfradraget for postdoktorer med 

undervisningsplikt på 25 % settes til 60 timer pr. år. Tilleggsfradrag for spesifiserte oppgaver 

bør settes til inntil 15 timer pr. år. Postdoktorer med emneansvar kan få ytterligere fradrag 

etter avtale.  

  
Merknader fra dekan og fakultetsdirektør   

Dekan og fakultetsdirektør slutter seg til forslaget fra Studieutvalget. 

På denne bakgrunn fremsettes følgende 



 

 

forslag til vedtak:  

Grunnfradraget for postdoktorer med undervisningsplikt på 25 % settes til 60 timer pr. år. 

Tilleggsfradrag for spesifiserte oppgaver settes til inntil 15 timer pr. år. Postdoktorer med 

emneansvar kan få ytterligere fradrag etter avtale.  
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